
 

 

 

Na temelju članka 10. i 11. Statuta Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 

7/10, 1/12, 2/13, 3/13 – p.t., 7/15, 1/18) i članka 9. i 16. Odluke o javnim priznanjima Grada Gospića („Službeni 

vjesnik Grada Gospića“ br. 2/09, 4/19), Gradsko vijeće Grada Gospića na sjednici održanoj dana 15. srpnja 

2019. godine donijelo je  

 

 

 

O D L U K U 

o dodjeli javnog priznanja 

„Priznanje Grada Gospića“ 

 

 

 

I 

 

Josipu Vrkljanu, dipl. ing. građ., dodjeljuje se javno priznanje „Priznanje Grada Gospića“, za 

dugogodišnji i značajan doprinos razvoju i popularizaciji malonogometnog i hrvačkog sporta na području Grada 

Gospića. 

 

 

II 

 

„Priznanje Grada Gospića“ je plaketa i pismeno priznanje.  

 

 

                                                                          III 

 

Javno priznanje uručit će se na Svečanoj sjednici Gradskog vijeća povodom obilježavanja Dana Grada 

Gospića 22. srpnja – Blagdana Sv. Marije Magdalene. 

 

 

                                                                           IV 

 

Odluka stupa na snagu dan nakon dana objave u „Službenom vjesniku Grada Gospića“. 

 

 

KLASA: 061-01/19-01/22 

URBROJ: 2125/01-01-19-01 

Gospić,  15. srpnja 2019. godine 

 

 

                                                                                                      PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

                                                                                           RADA GOSPIĆA 

 

                                                  Petar Radošević, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

   
 


